
TVH-Statistiker

Rolf Schwabbacher

31.12.2020

Gewicht AK Leistung Name Jahrg. Verein Ort Datum

400 g - 500 g - 600 g M-15 042,26 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-16 062,25 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-17 084,03 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

M-18 Keine Teilnehmer.

M-19 Keine Teilnehmer.

600 g - 700 g - 800 g Männer 106,58 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

M-30 Keine Teilnehmer.

M-35 Keine Teilnehmer.

600 g - 700 g - 800 g M-40 061,96 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-45 106,58 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-50 095,42 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

600 g - 700 g - 800 g M-55 075,96 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

500 g - 600 g - 700 g M-60 035,11 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

500 g - 600 g - 700 g M-65 043,61 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

M-70 Keine Teilnehmer.

M-75 Keine Teilnehmer.

M-80 Keine Teilnehmer.

Vereins-Rekorde (VR) - Männer 

LSW-Speerwurf-3-Kampf aus dem Stand 

Turnverein Hahnenbach 1961 e.V. 



TVH-Statistiker

Rolf Schwabbacher

31.12.2020

Gewicht AK Leistung Name Jahrg. Verein Ort Datum

400 g M-15 14,04 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

500 g M-15 14,11 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g M-15 14,11 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g M-16 19,94 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

700 g M-16 21,46 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

800 g M-16 20,85 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g M-17 28,17 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

700 g M-17 28,25 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

800 g M-17 27,61 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

M-18 Keine Teilnehmer.

M-19 Keine Teilnehmer.

600 g Männer 35,60 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

700 g Männer 36,80 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

800 g Männer 34,18 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

M-30 Keine Teilnehmer.

M-35 Keine Teilnehmer.

600 g M-40 22,30 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

700 g M-40 19,05 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

800 g M-40 20,67 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g M-45 35,60 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Vereins-Rekorde (VR) - Männer 

LSW-Speerwurf aus dem Stand 

Turnverein Hahnenbach 1961 e.V. 



700 g M-45 36,80 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

800 g M-45 34,18 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g M-50 34,70 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

700 g M-50 30,97 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

800 g M-50 29,75 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

600 g M-55 25,10 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

700 g M-55 25,34 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

800 g M-55 25,52 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

500 g M-60 13,05 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g M-60 12,38 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

700 g M-60 09,68 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

800 g M-60 11,98 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

500 g M-65 15,64 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g M-65 16,39 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

700 g M-65 11,58 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

800 g M-65 12,60 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

M-70 Keine Teilnehmer.

M-75 Keine Teilnehmer.

M-80 Keine Teilnehmer.



TVH-Statistiker

Rolf Schwabbacher

31.12.2020

Gewicht AK Leistung Name Jahrg. Verein Ort Datum

600 g - 700 g - 800 g Männer 259,58 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.07.2015

Team: Niklas Hahn (1998) 84,03 m - Jens Bruska (1968) 106,58 m - Thomas Bertram (1958) 68,97 m.

600 g - 700 g - 800 g M-30 Bisher kein Team.

600 g - 700 g - 800 g M-35 Bisher kein Team.

600 g - 700 g - 800 g M-40 239,44 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.06.2016

Team: Christoph Köhler (1973) 58,56 m - Jens Bruska (1968) 103,53 m - Timo Schönig (1971) 77,35 m.

600 g - 700 g - 800 g M-45 256,84 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.06.2016

Team: Jens Bruska (1968) 103,53 m - Timo Schönig (1971) 77,35 m - Thomas Bertram (1958) 75,96 m.

600 g - 700 g - 800 g M-50 172,39 m TV Hahnenbach Hahnenbach 18.06.2014

Team: Andreas Endres (1962) 68,64 m - Thomas Bertram (1958) 69,71 m - Rolf Schwabbacher (1950) 34,04 m.

600 g - 700 g - 800 g M-55 Bisher kein Team.

600 g - 700 g - 800 g M-60 Bisher kein Team.

Vereins-Rekorde (VR) 
Männer - Mannschaft 

LSW-Speerwurf -3-Kampf aus dem Stand 

Turnverein Hahnenbach 1961 e.V. 



TVH-Statistiker

Rolf Schwabbacher

31.12.2020

Gewicht AK Leistung Name Jahrg. Verein Ort Datum

Speer 400 g M-15 14,04 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 500 g M-65 15,64 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 500 g M-15 14,11 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-45 35,60 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-17 28,17 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-45 26,63 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 600 g M-20 25,54 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-55 25,10 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 600 g M-40 22,30 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-50 22,67 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-65 16,39 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-15 14,11 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 700 g M-45 36,80 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 700 g M-17 28,25 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 700 g M-45 26,63 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 700 g M-20 25,92 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-55 25,34 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

LSW-Speerwurf aus dem Stand 

Turnverein Hahnenbach 1961 e.V. 

Ewige Bestenliste - Männer 



Speer 700 g M-50 23,38 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-40 19,05 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 700 g M-65 11,58 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 800 g M-45 34,18 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 800 g M-17 27,61 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 800 g M-45 26,12 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 800 g M-55 25,52 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 800 g M-50 22,59 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-20 21,87 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-40 20,67 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-65 12,60 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

400 g - 500 g - 600 g M-15 42,26 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

500 g - 600 g - 700 g M-60 35,11 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

500 g - 600 g - 700 g M-65 43,61 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-45 106,58 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-17 084,03 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-20 073,33 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-55 069,71 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-50 068,64 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-40 061,96 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-65 040,57 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

LSW-Speerwurf-Dreikampf aus dem Stand 



TVH-Statistiker

Rolf Schwabbacher

31.12.2020

Gewicht AK Leistung Name Jahrg. Verein Ort Datum

Speer 400 g M-15 14,04 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 500 g M-15 14,11 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 500 g M-60 13,05 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 500 g M-65 15,64 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-15 14,11 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-16 19,94 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-17 28,17 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-20 25,54 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-40 22,30 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-40 22,04 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-40 19,85 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

LSW-Speerwurf aus dem Stand 

Turnverein Hahnenbach 1961 e.V. 

Alle erzielten Ergebnisse - Männer 



Speer 600 g M-45 35,60 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-45 35,45 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-45 34,50 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 600 g M-45 26,63 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 600 g M-50 34,70 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

Speer 600 g M-50 22,67 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-55 25,10 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 600 g M-55 23,45 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 600 g M-55 23,10 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-60 12,38 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 600 g M-65 16,39 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 700 g M-16 21,46 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-17 28,25 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 700 g M-20 25,92 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-40 19,05 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 700 g M-40 18,99 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-45 36,80 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 700 g M-45 35,54 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 700 g M-45 33,85 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-45 24,60 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 700 g M-50 30,97 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

Speer 700 g M-50 23,38 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014



Speer 700 g M-55 25,34 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 700 g M-55 23,70 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-55 22,95 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 700 g M-60 09,68 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 700 g M-65 11,58 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 800 g M-16 20,85 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-17 27,61 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 800 g M-20 21,87 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-40 20,67 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-40 19,66 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 800 g M-45 34,18 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 800 g M-45 33,49 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 800 g M-45 33,16 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-45 26,12 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 800 g M-50 29,75 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

Speer 800 g M-50 22,59 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-55 25,52 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

Speer 800 g M-55 22,91 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-55 22,57 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

Speer 800 g M-60 11,98 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

Speer 800 g M-65 12,60 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015



400 g - 500 g - 600 g M-15 042,26 m Florian Hellwig 2000 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

500 g - 600 g - 700 g M-60 035,11 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

500 g - 600 g - 700 g M-65 043,61 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-16 062,25 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-17 084,03 m Niklas Hahn 1998 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-20 073,33 m Björn Hahn 1993 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-40 061,96 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-40 0 58,56 m Christoph Köhler 1973 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

600 g - 700 g - 800 g M-45 106,58 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

600 g - 700 g - 800 g M-45 103,53 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

600 g - 700 g - 800 g M-45 102,46 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-45 077,35 m Timo Schönig 1971 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

600 g - 700 g - 800 g M-50 095,42 m Jens Bruska 1968 TV Hahnenbach 1961 Bingen 29.08.2020

600 g - 700 g - 800 g M-50 068,64 m Andreas Endres 1962 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-55 075,96 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.06.2016

600 g - 700 g - 800 g M-55 0 69,71 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-55 0 68,97 m Thomas Bertram 1958 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

LSW-Speerwurf-Dreikampf aus dem Stand 



600 g - 700 g - 800 g M-60 034,04 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 18.06.2014

600 g - 700 g - 800 g M-65 040,57 m Rolf Schwabbacher 1950 TV Hahnenbach 1961 Hahnenbach 24.07.2015

TVH-Statistiker

Rolf Schwabbacher

31.12.2020

Gewicht AK Leistung Verein Ort Datum

600 g - 700 g - 800 g Männer 259,58 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.07.2015

Team: Niklas Hahn (1998) 84,03 m - Jens Bruska (1968) 106,58 m - Thomas Bertram (1958) 68,97 m.

600 g - 700 g - 800 g Männer 256,84 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.06.2016

Team: Jens Bruska (1968) 103,53 m - Timo Schönig (1971) 77,35 m - Thomas Bertram (1958) 75,96 m.

600 g - 700 g - 800 g Männer 245,50 m TV Hahnenbach I Hahnenbach 18.06.2014

Team: Jens Bruska (1968) 102,46 m - Björn Hahn (1993) 73,33 m - Thomas Bertram (1958) 69,71 m.

600 g - 700 g - 800 g Männer 164,64 m TV Hahnenbach II Hahnenbach 18.06.2014

Team: Andreas Endres (1962) 68,64 m - Christoph Köhler (1973) 61,96 m - Rolf Schwabbacher (1950) 34,04 m.

600 g - 700 g - 800 g M-40 239,44 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.06.2016

Team: Christoph Köhler (1973) 58,56 m - Jens Bruska (1968) 103,53 m - Timo Schönig (1971) 77,35 m.

600 g - 700 g - 800 g M-45 256,84 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.06.2016

Team: Jens Bruska (1968) 103,53 m - Timo Schönig (1971) 77,35 m - Thomas Bertram (1958) 75,96 m.

600 g - 700 g - 800 g M-45 240,81 m TV Hahnenbach Hahnenbach 18.06.2014

Team: Jens Bruska (1968) 102,46 m - Andreas Endres (1962) 68,64 m - Thomas Bertram (1958) 69,71 m.

600 g - 700 g - 800 g M-45 216,12 m TV Hahnenbach Hahnenbach 24.07.2015

Team: Jens Bruska (1968) 106,58 m - Thomas Bertram (1958) 68,97 m - Rolf Schwabbacher (1950) 40,57 m.

LSW-Speerwurf-3-Kampfaus dem Stand 

Turnverein Hahnenbach 1961 e.V. 
Alle erzielten Ergebnisse  

Männer - Mannschaft 



600 g - 700 g - 800 g M-50 172,39 m TV Hahnenbach Hahnenbach 18.06.2014

Team: Andreas Endres (1962) 68,64 m - Thomas Bertram (1958) 69,71 m - Rolf Schwabbacher (1950) 34,04 m.


